
Szepietowo, dn. 24.01.2012 r. 
OSR.271.1.2012 
              

Z A W I A D O M I E N I E 
o wyborze oferty 

 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 758, z późniejszymi zmianami) informuję, że w 
przetargu nieograniczonym na Dostawę energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wybrano 
ofertę Wykonawcy: 
 
PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie – Obrót Energią Elektryczną ul. Hoża 63/67, 00-
681 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: najniższa oferowana cena, oferta ważna. 
 

Porównanie złożonych ofert 
(kryterium oceny – cena) 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 
(od najniższej) 

1. 
PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie – Obrót 

Energią Elektryczną, ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa 
290 332,63 PLN 

2. PGE OBRÓT S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 305 609,40 PLN 

3. 
KRI Marketing and Trading S.A., ul. Piwna 28/31, 80-831 

Gdańsk 
306 085,67 PLN 

4. 
CENTROZAP Spółka Akcyjna, ul. Paderewskiego 32C, 

40-282 Katowice 
307 248,91 PLN 

5. 
ENERGA-OBRÓT S.A., ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 

Gdańsk 
310 244,94 PLN 

6. 
Vattenfall Sales Poland Sp. z o.o., ul. Barlickiego 2, 44-

100 Gliwice 
311 361,13 PLN 

   
o terminie zawarcia umowy 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp informuję, że umowa wc sprawie zamówienia 
publicznego może być zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 


